quoad imperii nostri est ».

21.Cap.4.Pontifexhissubjicitista:«UtSynodns,

qua; vestris lem[ioribusiuRasiIicaB. Petri Apostoli

pro nonnullis malis eradicandis, et maxime pro

causa donmi Formosi sanctissimi papa; acta est,

vestro imperiali consensu, et venerabihum episco-

porum et optimatum vestrorum roboretur, ac per-

petualiter stabilita servetur. Qua; non invidia; zelo,

sed rectitudinis gratia canonice peracta.

«Cap. S. Ut tantffi impietates, pro quibus nos

ad vos venissemus, quas eliam per territoria nostra

vidimus in tractationibus, de[)ra;dationibus, incen-

diis, ra|)inis et violentiis , a vobis diligentissime

inciuirantur, ct prout necesse est, legaliler emen-

dentur : quoniam tanto dolore perculsi sunius lalia

contemplantes,quod magismoricupieramus,quam

talia in nostris diebus cernissemus (crcvissemus),

de quibus, si emendata non fuerint, vos et nos a

sumnio Judice distincte qua;remur. Ideo petimus,

et per Christum Doininum adjuramus, ut talia im-

punita non dimittatis.

22. « Cap. 6. Ut pactum, quod a beata; memoriae

vestrogenitoredominoWidone, et avobis, piissimis

imperatoribus, juxta pra!cedentem consuetudinem

facluni est, nunc redinlegretur et inviolatum ser-

velur.

« Cap. 7. De locis auteni atque rebus, quae in

codem paclo contincntur, praecepta nonnulla illi-

cita facta sunt, qua; petinuis, ut in eadem Synodo

termincntur, ct qua; non recte facta prajcepla sunt,

corrumpantur.

Cap. 8. Ut patrimonia, seu suburbana, at(|ue

massic et colonitia;, necnon civitates , ([ua; contra

rationein, quasi per pra;cepta largita sunt, petimus

reddantur, ipsaque

a Cap. 9. Vestrse igitur majestati nonmanetin-

cognitiim, qualiter illicitas conjunctiones Romani

et Longobardi simul et Franci contra Apostolicam

ct imperialem voluntatem facere praesum[)sere in

territoriis B. Petri Apostolorum principis : |)ctimus

ut sicut a vestris antecessorihus iniperatoribus pro-

hibitum est, ne quoquoniodofiercnt, itaamodove-

stro Augiistali decreto oninimodis prohibeantur,

et synodaliter, ne amodo ac deiuceps fieri ten-

tcntur , in perpetuum firmiter statuatur atque

firmetur.

23.«Cap. 10. De hoc sane pra; omnibus condole-

mus, quia ad tantum Apostolicum culmen gratia

Chrish provecti, cum Ecclesiam Doniini Salvaloris,

quLC Constanliniana vocatur, dcstructam cernere-

63
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mus : direximus pro illius aliqua reslauratione ad

trabes incideudas ; sed qui dirccti suut anobis, qu;c

neccssaria crant,ob uialitiosorum liominumiufesta-